Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.12.2019								          № 340

Об утверждении Перечня муниципальных программ
городского поселения Мишелевского муниципального образования

	В соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ городского поселения Мишелевского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 29.10.2013 г. № 103, руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ городского поселения Мишелевского муниципального образования согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования (мишелевка.рф).
3. Положения п. 1 настоящего постановления применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования на 2020 год и плановый период до 2021 и 2022 годов.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского поселения
Мишелевского муниципального
образования									Н.А. Валянин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения Мишелевского
муниципального образования
от 11.12.2019 № 340

Перечень муниципальных программ
городского поселения Мишелевского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Срок реализации, годы
	Ответственный за разработку

	1
	"Обеспечение эффективности управления в Мишелевском муниципальном образовании" на 2015-2022 годы
	2015-2022
	Березкова Е.Н., начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок

	2
	"Развитие гармоничной среды городского поселения Мишелевского муниципального образования"
на 2015-2022 годы
	2015-2022
	Кривель А.М., заместитель главы городского поселения

	3
	"Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Мишелевского муниципального образования" на 2015-2022 годы
	2015-2022
	Яшкина Н.Н., ведущий специалист по экономической политике

	4
	"Обеспечение условий для развития человека в Мишелевском муниципальном образовании" на 2015-2022 годы
	2015-2022
	Кривель А.М., заместитель главы городского поселения

	5
	«Формирование комфортной городской среды городского поселения Мишелевского муниципального образования» на 2018-2022 годы
	2018-2024
	Лоскутова А.В.

	6
	«Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда городского поселения Мишелевского муниципального образования»
на 2019-2022 годы
	2019-2022
	Кривель А.М., заместитель главы городского поселения